



رسمی کردن کارگران، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، بازگشت به کار بی قید و شرط کارگران اخراجی، اخراج افراد بازنشسته شاغل در پستهای کلیدی، بازنشست کردن کارگران مشمول قانون بدون اخذ تعهد محضری، حذف شیفت شب کارگاه پرسینگ، حضور سازمان بازرسی استان برای رسیدگی به وضعیت شرکت، اجرای مجدد اردوهای تفریحی خانواده پرسنل آهنگری و احقاق دوباره مزایای قطع شده. گرچه مدیران کارخانه سعی کردن با جلسات و قولهای دروغین کارگران را به سر کار برگردانند، اما هوشیاری کارگران حربه های مختلف و تهدید به اخراج، دستگیری کارگران و ... کارفرمایان و مدیران سرمایه را ناکام گذاشتند، کارگران به اعتصاب خود ادامه دادند و خواهان خواسته های به حق خود هستند.

اتهامات دروغین علیه شاهرخ و

دوستانش را بشدت محکوم می کنیم

جمهوری اسلامی از ترس رشد و اوج گیری جنبش کارگری و رشد آگاهی تشکل یابی آنها در اقصا نقاط ایران بخصوص در آذربایجان و هدایت جنبش های مختلف اجتماعی به قبول الگوی مبارزاتی کارگری بدست و پا افتاده است. و تلاش می کند طبق سنت ۳۲ ساله خود برای فعالین

انقلاب اهواز که وابسته به وزارت اطلاعات می باشد فراخوانده شد و توسط فردی بنام ماجد چناتی که از بازجویان وزارت اطلاعات بود مورد محاکمه قرار گرفت. برخورد های این فرد در حین محاکمه بیشتر به بازجویهای خشن تا محاکمه شباهت داشت. ماجد چناتی فعال کارگری علی نجاتی را به ۱ سال زندان محکوم کرد. فعال کارگری علی نجاتی پیش از این بخاطر این اتهامات واهی و دروغین بازجویان وزارت اطلاعات به 6 ماه زندان محکوم شده بود و در زندان دزفول آن را طی نموده بود. او پس از آزادی مجدداً به دادگاه احضار شد و بر مبنای اتهامات قبلی مورد محاکمه قرار گرفت ولی به دلیل تکراری بودن اتهامات در دادگاه انقلاب دزفول تبرئه گردید. اما دادستان به تبرئه شدن وی اعتراض نمود و اینبار او را در شعبه ۱۳ دادگاه انقلاب اهواز وابسته به وزارت اطلاعات مورد محاکمه قرار داد.

فعال کارگری علی نجاتی ۳ سال پیش با داشتن ۲۵ سال سابقه کار به خاطر تشکیل سندیکای کارگری و به عهده داشتن مسئولیت سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه از کار اخراج و تمامی حقوق و مزایای وی قطع گردید. اخراج از کار و قطع تمامی حقوق و مزایای وی باعث ایجاد فشارهای زیاد معیشتی برای خود و خانواده گردید.

اعتصاب 10 روزه کارگران شرکت

آهنگری تراکتورسازی تبریز

کارگران شرکت آهنگری تراکتورسازی تبریز برای تحقق خواسته های برحقشان دست به اعتصاب زدند. پرداخت ب موقع حق بیمه کارگران ، پرداخت کامل حقوق در پایان هر ماه ، پرداخت بهره وری سه ساله، مزایای حق سختی کار،

احضار فعال کارگری علی نجاتی، برای اجرای حکم غیر قانونی و غیر انسانی



۱ سال زندان
فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران " احضار فعال کارگری علی نجاتی از سوی احکام دادگاه انقلاب برای اجرای حکم غیر قانونی و غیر انسانی ۱ سال زندان را محکوم میکنند و از

مجامع بین المللی خواهان رسیدگی به بیحقوقیهای کارگران در ایران هستند.
۳ مردادم ماه احضاریه ای از طرف اجرای احکام دادگاه انقلاب برای به اجرا در آوردن حکم سنگین، غیر قانونی و غیر انسانی ۱ سال زندان فعال کارگری ومسئول سابق سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه علی نجاتی ارسال گردید. در این احضاریه تاکید شده است که او باید صرف ۳ روز خود را به اجرای احکام دادگاه انقلاب معرفی نماید در غیر این صورت حکم جلب وی صادر خواهد شد.

فعال کارگری علی نجاتی مدتی است که از ناراحتی حاد قلبی رنج می برد و ۳ ماه پیش تحت عمل جراحی قلب قرار گرفت. او در حال حاضر در حال درمان و زیر نظر پزشکان متخصص می باشد. انتقال او به زندان برای اجرای حکم سنگین، غیر قانونی و غیر انسانی باعث به خطر انداختن جان وی خواهد شد.

فعال کارگری فروردین ماه به شعبه ۱۳ دادگاه

بیانیه اعلام موجودیت، اعضای هییت موسس برای تشکیل سندیکای کارگران زن شرکت کیف و کفش زنانه ی مهرانه شوستر

کارگران و فعالان جنبش کارگری ایران درود بر شما
این بیانیه ی اعلام موجودیت هییت موسس برای تشکیل سندیکای کارگران زن شرکت تولیدی کیف و کفش مهرانه شوستر است. ماکارگران این شرکت تولیدی از تبعیضی که بواسطه ی زن بودنمان بر ما روا داشته اند همواره در رنج بوده ایم و بر علیه آن مبارزه کرده ایم اما این مبارزه به دلیل متشکل نبودن و نداشتن ارتباطات لازم با فعالین کارگری و اورگانها و سازمان های بین المللی کارگری به جایی نرسیده است. ما در حالت مساوی به لحاظ کاری و شغلی نسبت به مردان حقوق بسیار کمتری میگیریم و تازه از اهرم حجاب نیز در محیط کار به عنوان حربه ای برای سرکوب ما کارگران زن استفاده می شود با خود متعهد شده ایم که برای تساوی حقوق و برداشتن تبعیض و رسیدن به اهداف و مطالبات طبقاتی مشترک تلاش کنیم ما در این راه به یاری همه ی کارگر و فعالین کارگری و نهاد های بین المللی کارگری نیاز مندیم. امیدواریم روزی برسد که مسئولین محترم کشورمان رعایت حق و حقوق همه ی کارگران به خصوص کارگران زن را بر طبق موازین پذیرفته شده ی کارگری بین المللی سر لوحه ی کار خود قرار دهند.

با تشکر
اعضای هییت موسس برای تشکیل سندیکای کارگران زن شرکت کیف و کفش زنانه ی مهرانه شوستر

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!



کارگری پرونده سازی کرده و آنها را با اتهامات واهی و دروغین به محاکمه بکشاند. تا باعث ترس دیگر نیروها و فعالین شود.

بدنبال چنین سیاست ضد کارگری است که شاهرخ زمانی و دوستانش را دستگیر کرده و پس از ۷۱ روز بازجویی، اذیت و شکنجه به دستور شعبه چهار "دادگاه انقلاب" تبریز در ۱۳۹۰/۵/۲۷ به شعبه یک "دادگاه انقلاب" برده و با اتهامات کاملاً دروغین آنها را محاکمه می کنند.

ما ضمن اینکه تمامی اتهامات وارده را دروغ دانسته و محاکمه کارگران را بخصوص شاهرخ زمانی، محمد جراحی، بیوک سیدلار، نیما پوریعقوب و ساسان واهی و ش را به شدت محکوم می کنیم، خواستار آزادی فوری، بی قید و شرط آنها و تمامی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی هستیم.

همچنین از تمامی کارگران، مردم آزادی خواه، تشکل های کارگری، احزاب و سازمانها می خواهیم بی وقفه و بدون معطلی به چنین اتهامات و محاکمه ها به شدت و متحدانه اعتراض کنند، با حمایت از این زندانیان و عقب راندن دستگاه قضایی و پلیسی جمهوری اسلامی سرمایه داری راه را برای دستگیری و محاکمه دیگر فعالین ببندیم.

جمهوری اسلامی تلاش می کند با چنین اتهامات دروغین و محاکمه کارگران مسیر رشد جنبش کارگری و امکان تشکل یابی و همچنین امکان متحد شدن نیروهای آگاه را از طبقه کارگر سلب

کند. اگر دیر به جنبیم یک بار دیگر اعتقاد به تشکل یابی در میان کارگران به یاس و ناامیدی تبدیل خواهد شد. برای بدست آوردن یک مطالبه ویژه زمان ویژه وجود دارد و امروز زمان ویژه برای حمایت از تشکل یابی کارگران است هر مدعی باید آنچه دارد بکار برد، که اگر زمانش سپری شود داشته اش بی ارزش خواهد شد. امروز، روز زور آزمایی با نهاد های سرکوب دولت سرمایه داری جمهوری اسلامی است. اگر امروز متحدانه دست به کار نشویم فردا همگی تک به تک افسوس خواهیم خورد همانگونه که ۳۲ سال است مکرراً تجربه می کنیم.

امروز هر کسی (تشکلی) به طریقی و با بهانه ای می تواند از رسالت تاریخی خود شانه خالی کند اما در نهایت باید جوابگو باشد.

عمل کرد ما در تاریخ ثبت خواهد شد. باید پاسخگو باشیم!

عدم اعتراض و حمایت متحدانه از کارگران زندانی، به جمهوری اسلامی فرصت بیشتری برای پرونده سازی و محاکمه هر فعالی را خواهد داد.

ما بار دیگر از همه ای کارگران، تشکلهای، احزاب و سازمانها و اشخاص می خواهیم هرچه متحدانه و گسترده تر به محاکمه نامیردگان اعتراض کنند به یاد داشته باشیم که با سکوت ما جمهوری اسلامی برای دستگیری و محاکمه فعالین با شدت بیشتری عمل خواهد کرد.

ساسان واهی و ش آزاد شد !

بدین وسیله ضمن سپاس و قدر دانی از تمامی تشکل ها و فعالین که برای حمایت از شاهرخ زمانی و دوستانش تلاش کردند . اعلام می داریم ساسان واهی و ش یکی از زندانیان دستگیر شده در تبریز شنبه ۱۳۹۰/۵/۲۹ پس از ۷۳ روز

زندانی بودن به قید وثیقه آزاد شد. ما ضمن ابراز خوشحالی از آزادی او خواهان آزادی بی قید و شرط تمامی کارگران زندانی و زندانیان سیاسی هستیم.

همچنین از تمامی کارگران تشکل ها ، احزاب ، سازمانها و مردم آزادیخواه که با حمایت از پاکترین فرزندان خود هیچ گاه آنها را فراموش نکردند می خواهیم با گسترش اعتراضات و حمایت ها، آزادی آنها را ممکن نمایند، تا خانواده ها بتوانند عزیزان خود را در آغوش بگیرند.

تجمع در مقابل سفارت خانه های جمهوری اسلامی می تواند یکی از راه های مهم اعتراض و فشار بر جمهوری اسلامی باشد.

پیش بسوی اعتراضات گسترده و متحدانه با شعار:

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد.
کمیته حمایت از شاهرخ زمانی

عدم پرداخت دستمزدهای معوقه در کارخانه رباط مخزن

کارگران شاغل در کارخانه "رباط مخزن" 2 ماه از دستمزدهای سال گذشته خود و نیز عیدی و پاداش سال گذشته را دریافت نکرده اند. این کارخانه که در جاده ساوه واقع است و 20 سال سابقه تولید مخزن های بتونی دارد، بیش از یکصد کارگر مشغول به کار می باشند. کارگران این کارخانه در پی عدم پرداخت عیدی و دستمزدهای خود در روزهای پایانی سال گذشته دست به اعتراض می زنند که متعاقب آن کارفرما حدود 80 نفر را به بهانه اتمام زمان قرارداد اخراج کرده است.

بلاتکلیفی کارگران کارخانه چینی البرز

کارگران کارخانه "چینی البرز" قزوین از اسفندماه سال ۸۸ تاکنون به دلیل تعطیلی این کارخانه از دریافت مطالبات خود محروم مانده اند. کارخانه چینی البرز قزوین که ۴۰۰ کارگر در آن مشغول به کار بودند و محصولات آن به کشورهای خارجی نیز صادر می شد، در حالی در اسفندماه سال ۸۸ با حکم انحلال شرکت تعطیل گردید که تاکنون مطالبات هیچیک از کارگران آن پرداخت نشده است.

کارگران قند و تصفیه شکر اهواز مقابل استانداری تجمع کردند

کارگران کارخانه قند و تصفیه شکر اهواز در مقابل استانداری تجمع کردند. کارگران از آذرماه سال گذشته تاکنون حقوق ، عیدی و پاداش خود را دریافت نکرده اند.

به دلیل عدم پرداخت حق بیمه کارگران از سوی کارخانه، کارگران با مشکل تمدید نشدن دفترچه های بیمه خود نیز مواجه هستند. کارخانه قند و تصفیه شکر اهواز حدود ۹۰ کارگر دارد.

تجمع پرستاران در اعتراض به تبعیض در پرداخت کارانه

پرستاران این بیمارستان از مدتها قبل مشکلاتی دارند که بارها به صورت شفاهی مطرح کرده اند. البته یک ماه قبل نیز در نامه ای که بیش از ۴۰۰ امضا پای آن بود به وزیر بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و سازمان نظام پرستاری، خواستار رسیدگی به حل مشکلات خود شدند.

تا امروز هیچ اتفاق خاصی در زمینه حل مشکلات پرستاران رخ نداده است، این موضوع باعث شد تا تعداد زیادی از پرستاران در محوطه فضای باز بیمارستان تجمع کنند.

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!



MEHR

به عهده نمیگیرد و در صورت وقوع حادثه کارگران به حال خود رها میشوند.

تجمع کارگران فولاد میبد در اعتراض به پرداخت نشدن حقوق معوقه



تعدادی از کارگران فولاد میبد با تجمع مقابل فرمانداری این شهرستان خواهان حقوق معوقه‌شان شدند. از حدود ۱۰ ماه پیش که این کارخانه تعطیل شده است، هیچ حقوق و مزایایی نگرفته‌اند. این کارگران سه روز متوالی است که به نمایندگی از ۵۰۰ نفر از کارگران شرکت فولاد میبد تجمع می‌کنند.

شرکت فولاد میبد سال ۸۳ در جنوب غرب شهرستان میبد آغاز به کار کرد. این شرکت سالانه ۳۰۰ هزار تن چدن خاکستری برای بازارهای داخلی فولاد مبارکه، ذوب آهن اصفهان و فولاد خراسان و ۷۲ هزار تن محصول به کشورهای کره جنوبی، تایلند و چین تولید می‌کرد.

اعتراض کارگران کارخانه شیر فجر آسا در قوچان

کارگران واجد شرایط بازنشستگی در کارخانه

نباشند این شرکت خصوصی معرفی می‌شود.

ادامه اعتصاب کارگران ساسان و درگیر شدن کارگران با مدیریت و پلیس امنیت



بنا به گزارش اتحادیه آزادی کارگران ایران، کارگران کارخانه ساسان به اعتصاب خود ادامه دادند. کارگران با مدیریت کارخانه و پلیس امنیت پایگاه پنجم درگیر شدند. کارگران ساسان با خواست تشکیل شورای کارخانه جهت پیگیری مطالبات خود از روز گذشته دست از کار کشیده بودند. کارگران ضمن مذاکراتشان با مدیریت کارخانه قبول کردند که بر سر کارهای خود بازگردند به شرطی تا روز شنبه هفته آینده تدارکات قانونی تشکیل شورای کارخانه فراهم شود. خبر دیگر از این کارخانه حاکیست که روز جمعه گذشته کارگری بنام داوود حیدری بخاطر عدم وجود استاندارد ایمنی به قعر چاهی در داخل کارخانه می‌روید که بر اثر گاز گرفتگی خفه شده و جان می‌سپارد. یکی از موارد اعتراض کارگران عدم صدور برگه حادثه در صورت وقوع حادثه برای کارگران می‌باشد. مدیریت کارخانه در قبال ایمنی کارخانه و حوادث کار هیچ گونه مسئولیتی

ساعت رسیده است اما پرستاران بین ۴۰ تا ۴۴ ساعت کار می‌کنند که اختلاف ۱۲ ساعتی در ساعت کار نیروهای ستادی و بیمارستانی با پرستاران دیده می‌شود. شریفی مقدم در ادامه با اشاره به کارانه پرداختی پرستاران که همواره کمتر از کارانه پزشکان است، افزود: پرستاران بیمارستان ۶ ماه است که کارانه خود را دریافت نکرده‌اند. در حالی

که کارانه پزشکان ۱۰۰ تا ۵۰۰ برابر پرستاران است.

کارگران شرکت متک در حال اخراج شدن هستند

این شرکت حدود ۷۰ پرسنل داشت که ۱۵ کارگر آن رسمی بودند، اما مدیریت شرکت تاکنون ۱۰ نفر از این کارگران رسمی را هم اخراج کرده است. از کارگران قراردادی هم تاکنون حدود ۴۰ کارگر اخراج شده‌اند و در حال حاضر حدود ۲۰ کارگر در این واحد اشتغال دارند.

شرکت متک در زمینه تاسیسات فکری فعالیت می‌کند، درخصوص اخراج‌ها نامه‌ای را به ریاست جمهوری نوشته‌ایم که این نامه برای رسیدگی به استانداری اصفهان ارجاع شده که تاکنون نتیجه‌ای برای کارگران نداشته و استانداری نظاره‌گر اخراج کارگران بوده است.

کارگران متک می‌گویند: با توجه به این که این شرکت دارای سهامداری دولتی و خصوصی است هر موقع که به سود مدیریت باشد این واحد را دولتی معرفی می‌کنند و هر هنگام که به سود آنها

دبیرکل خانه پرستار با بیان اینکه در ادامه پرستاران معترض به طرف سالن تصویربرداری بیمارستان هدایت شدند، گفت: ابتدا مدیر

بیمارستان برای پرستاران صحبت کرد و سپس نماینده پرستاران در حال بیان علت تجمع بود که رئیس بیمارستان میکروفون را از دست او گرفت و همین مسئله باعث شد جو سالن متشنج شود.

شریفی مقدم با اشاره به اینکه پرستاران از من خواستند به نمایندگی از آنها صحبت کنم، ادامه داد: من در همان ابتدای صحبتیم گفتم که خطاب من وزیر بهداشت است چون ۹۰ درصد مشکلات مربوط به وزارت ایشان است.

وی سپس به دلایل تجمع پرستاران اشاره کرد و افزود: تبعیض در پرداخت حقوق کارکنان مابین وزارتخانه‌های بهداشت و علوم از جمله موضوعات اعتراضی پرستاران است.

دبیرکل خانه پرستار همچنین به تبعیض در ساعت کار نیروهای ستادی وزارت بهداشت و دانشگاهها و بیمارستانها اشاره کرد و گفت: این دسته از نیروها از ۲۸/۹/۸۹ و به دنبال ابلاغ کاهش ساعت کار به دلیل آلودگی هوا، در هفته ۳۲ ساعت کار می‌کنند که در ماه رمضان به ۲۵

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

دوباره به تجمع اعتراضی خود ادامه خواهند داد. در خاتمه دو نفر از کارگران به عنوان نماینده به داخل اداره بیمه رفته و بدون نتیجه بازگشتند و مسئولین بیمه تامین اجتماعی کارگران را تهدید به حضور نیروهای امنیتی کردند. در نتیجه اعتراض کارگران، برخی از مسئولین سازمان تامین با حضور در جمع کارگران معترض، وعده دادند که تا روز شنبه به مشکل آنان رسیدگی خواهد شد. کارگران نیز اعلام کردند که اگر به مشکلشان رسیدگی نشود بار دیگر دست به تجمع خواهند زد.



"سردشت و ربط" و مشاهده بسته بودن این دفاتر، به دفتر شرکت در روستای "نلاس" مراجعه و مقابل دفتر مربوطه دست به تحصن زدند. رئیس شرکت راهسازی آلان به نام سید احمد قریشی در مقابل خواست کارگران، اقدام به توهین به آنان نمود و حتی 5 نفر از کارگران را به نام های "کامبیز، شفیق، جمال، آزاد و سمکو" را که هرکدام دارای چهار تا پنج سال سابقه کار داشتند از کار اخراج کرد. در مقابل کارگران اعلام کردند به تحصن خود تا رسیدن به خواست هایشان ادامه می دهند. بیش از 170 نفر کارگر در این شرکت مشغول به کار هستند و اغلب پروژه های راهسازی و آسفالتکاری در شهرهای "مهاباد، نقده، پیرانشهر، ربط، سردشت" و جاده های این مناطق را این شرکت به عهده دارد.

تجمع اعتراضی کارگران ساختمانی در سنندج

بر اساس گزارش رسیده، روز سه شنبه 11 مرداد 1390، حدود 400 نفر از کارگران ساختمانی در اعتراض به اجرا نکردن طرح موسوم به "بیمه کارگران ساختمانی" در مقابل شعبه 2 بیمه تامین اجتماعی واقع در چهار راه انقلاب (سیروس سابق) شهر سنندج، تجمع کردند.

تجمع اعتراضی کارگران از ساعت هشت و سی دقیقه صبح شروع و تا ساعت 10 ادامه داشت که با دخالت گری نیروی های انتظامی پایان یافت. لازم به ذکر است که سازمان تامین اجتماعی، ماهانه مبلغی را به عنوان حق بیمه از این کارگران دریافت کرده اما در بیمه کردن کارگران هیچ اقدامی انجام نداده است. تجمع کنندگان طی طوماری که 300 نفر آن را امضاء کرده بودند خواهان صدور دفترچه بیمه شده و اظهار داشتند در صورت عدم پاسخ گویی و عدم رفع مشکلشان

معترضان ضمن اعتراض نسبت به محدود بودن جذب نیرو، خواستار ادامه کار در وزارت آموزش و پرورش هستند. این سومین بار است که این گروه از معلمان در مقابل مجلس و در اعتراض به عدم جذب خود تجمع می کنند.

تعطیلی بزرگترین کارخانه تولید

ماکارانی کشور و بیکاری کارگران آن بزرگترین کارخانه تولید ماکارونی کشور در کمتر از دو سال فعالیت، تعطیل شد و 500 کارگر آن بدون دریافت مطالبات از کار بیکار شده اند. کارخانه "درخشان ماکارون پارس" که در روز اول دی ماه 88 با صرف تبلیغات گسترده به دست معاون اول احمدی نژاد در شهر زرقان افتتاح شده بود، در کمتر از 2 سال فعالیت از خردادماه امسال تعطیل شده است. هم اکنون 500 کارگر این واحد صنعتی با اعلام شکایت علیه سهامداران در انتظار پرداخت مطالبات 550 میلیون تومانی خود هستند.

کارخانه درخشان ماکارون پارس پیشرفته ترین و بزرگ ترین کارخانه تولید ماکارونی بود که با هدف ایجاد ارزش افزوده در بخش کشاورزی و صادرات محصولات در منطقه گندم خیز زرقان شمال شرق شیراز با سرمایه 5 میلیون دلار در زمینی به مساحت 60 هکتار با آخرین تکنولوژی روز احداث شد. ظرفیت تولید سالانه این کارخانه 115 هزار تن ماکارونی بود.

اعتصاب و تجمع اعتراضی کارگران

شرکت راهسازی

کارگران شرکت راهسازی " آلان راه " در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای معوقه چهار ماهه خود، دست به تحصن زدند. کارگران با مراجعه به دفاتر این شرکت در شهرهای

"شیر فجرآسا"ی شهر قوچان واقع در استان خراسان رضوی، نسبت به عدم اجرای قانون بازنشستگی دست به اعتراض زدند. کارگران این کارخانه به عدم رسیدگی اداره بیمه در خصوص اجرای قانون بازنشستگی برای آنان معترض هستند.

تجمع اعتراضی کارگران کارخانه لوله سازی خوزستان

بیش از 240 کارگر کارخانه لوله سازی خوزستان در مقابل این شرکت تجمع اعتراضی برگزار کردند. کارگران شرکت لوله سازی خوزستان به عدم پرداخت بیش از 25 ماه دستمزدهای معوقه خود معترض هستند.

ادامه مبارزات کارگران مجتمع گوشت فارس

کارگران معترض مجتمع گوشت فارس در ادامه مبارزات خود جهت دستیابی به مطالباتشان بار دیگر در مقابل استانداری فارس تجمع اعتراضی برپا کردند. کارگران معترض با سردادن شعارهایی از قبیل "عدالت، عدالت" خواستار رسیدگی به مشکلاتشان و دریافت 18 ماه دستمزدهای معوقه خود شدند. کارگران معترض اعلام کردند به اعتراضات خود تا دستیابی به مطالباتشان ادامه خواهند داد.

تجمع اعتراضی معلمان در برابر

مجلس رژیم

معلمان اخراج شده از آموزش و پرورش در اعتراض به نتایج آزمون استخدامی این وزارتخانه مقابل مجلس رژیم تجمع اعتراضی برپا کردند.

زندانهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی کارگران زندانی از پای نخواهیم نشست!